R E Q U E R I M E N T O  Nº. 882
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade de promover o cascalhamento da estrada rural que dá acesso ao “Sítio Pimentel”, na região do Bairro Faxinal, tendo em vista o péssimo estado da referida estrada, bem como informar sobre a possibilidade de execução de obras nas laterais da destacada estrada que possibilitem o adequado escoamento das águas das chuvas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de agosto de 2010.

Vereadores Autores:
	PROF. GAMITO
PT

	CARLOS TRIGO
PT

LELO PAGANI

PT
wlf